广西中医药大学危旧房改住房改造
补偿安置协议（货币补偿）
甲方（建设单位）名       称：______________________
                住       所：______________________
                法定代表人（主要负责人）：__________
                联 系 电 话：______________________
乙方（住房产权人）姓     名：______________________
                户籍所在地 ：______________________
                现居住地址 ：______________________
                身份证号码 ：______________________
                联 系 电 话：______________________
    为了集约利用原有住宅用地，改善居住条件和环境，甲方根据《广西壮族自治区危旧房改住房改造暂行办法》（桂政发〔2009〕16号）（以下简称《暂行办法》）规定，对乙方的房屋进行改造。现甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就房屋改造补偿安置达成如下协议：
第一条  房屋的位置
乙方的房屋位于  南宁  市 明秀东 路   179号  东区_____栋____单元________号房，房屋的总楼层数__________。
第二条  房屋现状
（一）原未购买的公摊面积，乙方已经按照原购房时的价格及政策计算缴纳了原房改住房应分摊的公用建筑面积价款，并将价款上交广西区直房改办住房资金专户，公摊建筑面积可计入乙方的住房建筑面积，经确认的公摊面积为_________平方米；
（二）在《暂行办法》施行前经单位同意乙方扩建的住房面积（私自扩建的除外），经区直房改办房屋评估事务所评估并办理了购房手续，交清了购房款，其扩建的住房面积可一并计入乙方的住房建筑面积，经确认乙方的扩建住房面积为________平方米；
（三）房屋建筑面积__________平方米。（其中房改住房面积________平方米，公摊面积__________平方米，扩建住房面积__________平方米），《房屋所有权证》号：___________________________________,房屋的产权性质：全产权□、部分产权□，房屋的结构：框架□、砖混□、大板□、砖木□。
第三条  补偿方式
（一）货币补偿
（二）补偿金额的确定
1、补偿金额标准为：每平方米补偿价格按照非还建住房实际结算价格（元/每平方米）。
2、补偿金额为：房屋建筑面积（×1.3倍后）______平方米，先按照非还建住房预售价格的均价         元/平方米计算，补偿金额合计______元(最终补偿费用按照非还建住房实际结算价格执行)。
（三）房屋补偿款项支付时间
甲方在乙方腾空住房并向甲方提交该套房屋全套相关证件后60日内,先按5000元/平方米发放补偿款，待项目完成成本核算后，按公布的非还建住房实际结算价格执行，发放剩余的补偿款。
第四条  搬迁补助费
（一）甲方一次性支付给乙方   5000  元（人民币）的搬迁补助费。
（二）搬迁补助费支付时间：乙方搬迁完成并向甲方提交该套房屋全部相关证件后  60  日内发放。
第五条  旧房装修补偿费
乙方房屋建筑总面积平方米（房产证面积+补办手续后的公摊面积和扩建已办证面积的总和，不含杂物房面积），甲方按 400 元/平方米计算旧房装修补偿费。旧房装修补偿费合计          元（房屋建筑总面积×每平方米补偿费=旧房装修补偿费）。
如乙方认为房屋装修现值超过以上标准的，由乙方申请，双方协商、选择有资质的评估机构进行评估。如评估实际价值超过400元/平方米的，按评估结果给以补偿，评估费由项目承担；如评估实际价值低于400元/平方米的，按第五条第（一）款标准补偿，评估费由乙方承担。经双方核认，乙方应得装修补偿费共      元。
（三）装修补偿费发放时间：乙方搬迁完成并向甲方提交该套房屋全部相关证件后  60   日内发放。
第六条 杂物房补偿费
(一) 杂物房补偿标准：每平米按照非还建住房实际结算价格的50%进行补偿。

（二）杂物房面积______平方米，先按照非还建住房预售价格均价的50%，即       元/平方米计算，杂物房补偿费合计________元，最终补偿费用按非还建住房实际结算价格执行。
（三）杂物房补偿费发放时间：乙方搬迁完成并向甲方提交该套房屋全部相关证件后60日内，先按2500元/平方米（5000元/平方米的50%）发放部分补偿费，待项目完成成本核算后，按公布的非还建住房实际结算价格执行，发放剩余的补偿费。
第七条  搬迁期限
本协议签订后，乙方在接到甲方的搬迁公告后 60 日内搬迁完毕，并将原房屋、《房屋所有权证》及附属物完整地交给甲方。
第八条  违约责任
（一）甲方没有在本协议约定的时间内支付补偿款项的，甲方按补偿金额每日万分之三的比例支付违约金给乙方。
（二）若乙方未按期限搬迁，应按延期天数每天支付补偿费（房屋补偿款+搬迁补助费+旧房装修补偿费+杂物房补偿费）万分之三（人民币）违约金，经甲方书面通知后直接从补偿款项中扣除。

第九条 甲乙双方一致同意如下通知与送达方式：

（一）甲方可通过在学校校园网通知公告栏发布公告的形式向乙方发出相关通知，乙方应定期登陆网站查看甲方发布的与广西中医药大学危旧房改住房改造项目相关的公告。

（二）甲方按乙方所留手机号码向乙方发送通知。特殊情况下，甲方将通过中国邮政国内特快专递（EMS）向乙方寄送通知，签收后15天后无回复的，视为同意签收文件的意见。双方均不得无正当理由拒签往来书面文件。（拒收或退回的仍视为已送达）。

（三）若乙方在本协议所留联系方式发生变更的须书面通知甲方，否则由此造成的不利后果由乙方自负。

第十条  争议处理
协议双方因履行本协议书发生争议的，应协商解决。如协商不成的，任何一方均有权向有管辖权的人民法院起诉。
    第十一条  本协议书未尽事宜，按《暂行办法》相关规定执行。《暂行办法》未作出规定的，由甲、乙双方另行协商后签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
第十二条  本协议书自甲、乙双方或授权代表签字盖章之日起生效。
第十三条  本协议书一式肆份，甲方执贰份、乙方执一份、报送区直房改办备案壹份，具有同等法律效力。
甲方：                            乙方（房屋产权人）：
法定代表人：                      房屋产权共有人：
年      月      日                年       月      日